

**Murer- og Tømrerfirmaet Henning Melgaard ApS**  
Holstebrovej 9, 7830 Vinderup

**CVR-nr. 33 75 74 41**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

---

Henning Melgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murer- og Tømrefirmaet Henning Melgaard ApS Holstebrovej 9 7830 Vinderup
	Telefon: 40182442
	CVR-nr.: 33 75 74 41
	Stiftet: 10. juni 2011
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Melgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 11, 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre murer- og tømrerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>512.604</b>	<b>349.309</b>
2 Personaleomkostninger	-224.354	-276.900
<b>Driftsresultat</b>	<b>288.250</b>	<b>72.409</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.027	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-330.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.650	-5.192
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.373</b>	<b>67.217</b>
3 Skat af årets resultat	-65.428	-15.852
<b>Årets resultat</b>	<b>-103.801</b>	<b>51.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	51.365
Disponeret fra overført resultat	-103.801	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-103.801</b>	<b>51.365</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.050	36.431
Andre tilgodehavender	290.761	380.625
Tilgodehavender i alt	304.811	417.056
Likvide beholdninger	20.748	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>350.559</b>	<b>442.056</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>350.559</b>	<b>442.056</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.111	104.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>81.111</b>	<b>184.912</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	80.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.074	24.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.071	12.370
Selskabsskat	59.428	17.915
Anden gæld	148.875	121.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.448	257.144
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>269.448</b>	<b>257.144</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>350.559</b>	<b>442.056</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	53.547	133.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.365	51.365
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	104.912	184.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.801	-103.801
	<b>80.000</b>	<b>1.111</b>	<b>81.111</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Omkostninger:	
Nedskrivning af andre tilgodehavender	330.000
	<u>330.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af finansielle aktiver	-330.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-330.000</u></b>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	190.755	249.371
Pensioner	24.000	22.777
Andre omkostninger til social sikring	9.599	4.752
	<u>224.354</u>	<u>276.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	65.428	17.159
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.307
	<u>65.428</u>	<u>15.852</u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 år og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.